
 
 

 

ZDP-2720.I.2.19                                                                        Kolbuszowa dnia 20.03.2019 r. 

                                                                                                                                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2018.1986 t.j.) Prawo 

zamówień publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z dnia 14.03.2019 r. na zadanie pn.: Część 1. 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr  1 033 R Bojanów 

– Wilcza Wola – Kopcie  w km 11+983 – 12+103 strona prawa oraz drogi powiatowej Nr 1 204 

R Majdan Królewski – Kopcie -Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. km 9+816 – 9+996 strona 

lewa polegającej na budowie chodników dla pieszych  

Część 2. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 205 R 

Wilcza Wola – Wola Raniżowska polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 3+149 

– 3+408 strona lewa 

Część 3. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 212 R 

Lipnica – Dzikowiec – Widełka polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 2+180 – 

2+410 strona lewa 

Część 4. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 229 R 

Niwiska – Huta Przedborska polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 3+830 – 

4+460 strona lewa 

Część 5. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 325 R 

Blizna – Leszcze – Przedbórz – Poręby Kupieńskie polegającej na budowie chodnika dla 

pieszych w km 4+046 – 4+951 strona lewa 

Część 6. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 227 R 

Trześń – Domatków – Bukowiec – Kupno polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 

2+131 – 2+891 strona lewa 

Cześć 7. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 222 R 

Jagodnik – Cmolas – Mechowiec – Dzikowiec polegającej na budowie chodnika dla pieszych 

w km 6+482 – 7+972 strona prawa 

Cześć 8. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 226 R 

Cmolas – Świerczów polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 0+495 – 0+665 

strona prawa 

Cześć 9. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 162 R 

Mielec – Rzochów -  Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie – Podtrąba polegającej na budowie 

chodnika dla pieszych w km 18+029 – 18+360 strona prawa 

Cześć 10. Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1 235 R 

Brzostowa Góra – Krzątka km 6+830 – 9+071 „ 

 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej informuje, że w wyniku w/w postępowania jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
W części I wybrano Wykonawcę: 
Budowlano – Inżynierskie Biuro Projektowe  
WILPRO Krzysztof Wilk, 39-300 Mielec,  
ul. Wojsławska 291 B 
Wartość brutto oferty: 9 594,00 zł 
 
 



 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 
 
 
W części II wybrano Wykonawcę: 

Zbigniew Kotulski, ul. Paderewskiego 65,  

39-400 Tarnobrzeg 
Wartość brutto oferty: 12 900,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wpłynęła jedna oferta, wybrana oferta spełnia wymogi określone 
w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny 
ofert 
 
W części III wybrano Wykonawcę: 

Tadeusz Żak, ul. Sienkiewicza 231 B,  

39-400 Tarnobrzeg 
Wartość brutto oferty: 12 000,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wpłynęła jedna oferta,  wybrana oferta spełnia wymogi określone 
w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny 
ofert 
 
W części IV wybrano Wykonawcę: 

Camino Projektowanie i Obsługa  

Inżynierska Budownictwa Drogowego 

Krzysztof Filewicz 

ul. Słoneczna 12, 27-600 Sandomierz 
Wartość brutto oferty: 18 000,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 
 
W części V wybrano Wykonawcę: 

Zbigniew Kotulski, ul. Paderewskiego 65,  

39-400 Tarnobrzeg 
Wartość brutto oferty: 18 500,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 
 
W części VI wybrano Wykonawcę: 

Camino Projektowanie i Obsługa  

Inżynierska Budownictwa Drogowego 

Krzysztof Filewicz 

ul. Słoneczna 12, 27-600 Sandomierz 
Wartość brutto oferty: 18 000,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 
 
W części VII wybrano Wykonawcę: 

Zbigniew Kotulski, ul. Paderewskiego 65,  

39-400 Tarnobrzeg 
Wartość brutto oferty: 23 800,00 zł 



 
 

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert 
 

W części VIII wybrano Wykonawcę: 

Tadeusz Żak, ul. Sienkiewicza 231 B,  

39-400 Tarnobrzeg 
Wartość brutto oferty: 10 900,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wpłynęła jedna oferta, wybrana oferta spełnia wymogi określone 
w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny 
ofert 
 

W części IX wybrano Wykonawcę: 

Camino Projektowanie i Obsługa  

Inżynierska Budownictwa Drogowego 

Krzysztof Filewicz 

ul. Słoneczna 12, 27-600 Sandomierz 
Wartość brutto oferty: 13 000,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: wpłynęła jedna oferta, wybrana oferta spełnia wymogi określone 
w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny 
ofert 
 

W części X: unieważniono postępowanie 
 
 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

Część 1. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr  1 033 R Bojanów – 

Wilcza Wola – Kopcie  w km 11+983 – 12+103 strona prawa oraz drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan 

Królewski – Kopcie -Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. km 9+816 – 9+996 strona lewa polegającej na 

budowie chodników dla pieszych 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Budowlano – Inżynierskie 

Biuro Projektowe 

WILPRO Krzysztof Wilk, 

39-300 Mielec, ul. 

Wojsławska 291 B 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2. 
Tadeusz Żak, ul. 

Sienkiewicza 231 B, 39-

400 Tarnobrzeg 

47,97 20 20,00 87,97 

 
 
 
 

  



 
 

 

 

 

 

Część 2. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 205 R Wilcza Wola 

– Wola Raniżowska polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 3+149 – 3+408 strona lewa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Zbigniew Kotulski, ul. 

Paderewskiego 65, 39-400 

Tarnobrzeg 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Część 3. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 212 R Lipnica – 

Dzikowiec – Widełka polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 2+180 – 2+410 strona lewa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Tadeusz Żak, ul. 

Sienkiewicza 231 B, 39-

400 Tarnobrzeg 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Część 4. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 229 R Niwiska – 

Huta Przedborska polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 3+830 – 4+460 strona lewa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Camino Projektowanie i 

Obsługa 

Inżynierska Budownictwa 

Drogowego 

Krzysztof Filewicz 

ul. Słoneczna 12, 27-600 

Sandomierz 

 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2.  Biuro Usług Projektowych 

„Skarpa”- Zdzisław 

Krzeszowski 

37-500 Jarosław 

Os. Wojska Polskiego 3/19 

44,33 20,00 20,00 84,33 

 



 
 

 

 

Część 5. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 325 R Blizna – 

Leszcze – Przedbórz – Poręby Kupieńskie polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 4+046 – 

4+951 strona lewa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Obsługa Inwestycji 

Drogowych Stanisław 

Cieszyński 

ul. Królowej Jadwigi 16 F 

39-300 Mielec 

25,93 20,00 20,00 65,93 

2.  Budowlano – Inżynierskie 

Biuro Projektowe 

WILPRO Krzysztof Wilk, 

39-300 Mielec, ul. 

Wojsławska 291 B 

58,98 20,00 20,00 98,98 

 Zbigniew Kotulski, ul. 

Paderewskiego 65, 39-400 

Tarnobrzeg 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 Biuro Usług Projektowych 

„Skarpa”- Zdzisław 

Krzeszowski 

37-500 Jarosław 

Os. Wojska Polskiego 3/19 

38,42 20,00 20,00 78,42 

 

Część 6. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 227 R Trześń – 

Domatków – Bukowiec – Kupno polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 2+131 – 2+891 strona 

lewa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Obsługa Inwestycji 

Drogowych Stanisław 

Cieszyński 

ul. Królowej Jadwigi 16 F 

39-300 Mielec 

29,46 20,00 20,00 69,46 

2.  Budowlano – Inżynierskie 

Biuro Projektowe 

WILPRO Krzysztof Wilk, 

39-300 Mielec, ul. 

Wojsławska 291 B 

57,39 20,00 20,00 97,39 

 Zbigniew Kotulski, ul. 

Paderewskiego 65, 39-400 

Tarnobrzeg 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 Biuro Usług Projektowych 

„Skarpa”- Zdzisław 

Krzeszowski 

40,69 20,00 20,00 80,69 



 
 

37-500 Jarosław 

Os. Wojska Polskiego 3/19 

 

Cześć 7. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 222 R Jagodnik – 

Cmolas – Mechowiec – Dzikowiec polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 6+482 – 7+972 

strona prawa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Obsługa Inwestycji 

Drogowych Stanisław 

Cieszyński 

ul. Królowej Jadwigi 16 F 

39-300 Mielec 

19,71 20,00 20,00 59,71 

2.  Zbigniew Kotulski, ul. 

Paderewskiego 65, 39-400 

Tarnobrzeg 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Cześć 8. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 226 R Cmolas – 

Świerczów polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 0+495 – 0+665 strona prawa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Tadeusz Żak, ul. 

Sienkiewicza 231 B, 39-

400 Tarnobrzeg 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Cześć 9. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1 162 R Mielec – 

Rzochów -  Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie – Podtrąba polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 

18+029 – 18+360 strona prawa 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Punktacja 

Okres gwarancji 

[pkt] 

Punktacja 

Doświadczenie ilość 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych  

[pkt] 

Suma 

[pkt] 

 

1.  

Camino Projektowanie i 

Obsługa 

Inżynierska Budownictwa 

Drogowego 

Krzysztof Filewicz 

ul. Słoneczna 12, 27-600 

Sandomierz 

 

 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 



 
 

W części Nr 10 postępowanie zostało unieważnione. 

13.  W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. 

14. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono  ofert Wykonawców. 

 

 

 

Zatwierdził 

Eugeniusz Szczebiwilk 

Dyrektor ZDP w Kolbuszowej 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


